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   محمد دلاوری 
مجری برنامه افطار 
شبکه یک سیما شد  
همزمان با آغاز ماه مبارک 
رمضان، ویژه برنامه 
افطارگاهی »هلال« با 
اجرای محمد دلاوری، 
مجری تلویزیون از شبکه 
یک سیما پخش خواهد 
شد.

برنامه »هلال« در گروه 
اجتماعی شبکه یک سیما 
تولید می شود و با حضور 
میهمان هایی از ملیت های 
مختلف، دریچه ای به 
سبک زندگی مسلمانان 
جهان اسلام در ماه امت 
باز می کند و پیوندهای 
مشترک امت اسلامی را 
از دل قصه و سرگذشت 
میهمان ها به تصویر 
می کشد.

این ویژه برنامه در ماه 
مبارک رمضان حوالی 
ساعت ۱۷ روی آنتن 
خواهد رفت. 

صبا کریمی   با علی اصغر 
پــورمــحــمــدی، رئــیــس شـــورای 
تــخــصــصــی ســیــاســت گــذاری 
مــحــتــوای حــرفــه ای ســاتــرا و از 
مـــدیـــران بــاســابــقــه تــلــویــزیــون 
دربـــاره وضعیت ایــن روزهـــای 
تلویزیون و ریزش مخاطبانش گفت وگو کردیم. 
او در تحلیل ایـــن وضــعــیــت و ســبــک و سیاق 
بــرنــامــه ســازی و سیاست هایی کــه در ساخت 
ــن پــرســش پاسخ  بــرنــامــه هــا اجـــرا مــی شــود بــه ای
می دهد که آیا این سیاست ها در راستای حفظ 
ــران اســـت یــا رضــایــت مخاطبان.  ــداف مــدی اهــ
همچنین از شــرایــط تــلــویــزیــون پــس از خالی 
شــدنــش از حــضــور چــهــره هــای مــطــرح می گوید 
ــه می کند که شاید تلویزیون  و راهکارهایی ارائ
ــا بــه روزهـــــای خوبش   بــتــوانــد بــه واســطــه آن هــ

نزدیک شود.
پورمحمدی بــا بــیــان اینکه در ســال هــای اخیر 
مخاطب تلویزیون در همه جای دنیا با کاهش 
روبه رو شده، تأکید می کند: این موضوعی نیست 
که فقط در ایران اتفاق افتاده باشد. به گفته وی، 
سال های پیش آمارهایی منتشر می شد که به 
طــور مثال اگــر میانگین تماشای تلویزیون در 
ایــران 4ساعت بود، این رقم در سایر کشورهای 
جهان معادل یک ساعت بود و همیشه میانگین 
مخاطب تلویزیون در ایران بالاتر از حد جهانی 

قرار داشت. 

پاشنه آشیل تلویزیون در ایران سریال و نمایش ◾
است

وی در ادامــه با اشــاره به عواملی که سبب افت 
تلویزیون شــده، می گوید: یکی از این دلایــل که 
از اواســـط دوره مــدیــریــت آقـــای علی عسگری 

هم اتفاق افتاد ایــن بــود که سریال سازی دچار 
مشکل شد. این نکته مهم را فراموش نکنید که 
پاشنه آشیل تلویزیون در ایران سریال و نمایش 
است. این چیزی است که مدیران تلویزیون باید 
آن را قبول کنند و البته این طور هم نیست که 
الان برویم دنبال سریال ساختن و بسازیم و 

تمام شود. 
بالاخره سریال سازی یک بــازه زمانی دو تا پنج 
ساله می طلبد تا بتوانیم تولیدات خوبی برای 

نمایش آماده کنیم.

تعامل با چهره های مطرح کار هر کسی نیست◾
ــورمــحــمــدی در واکـــنـــش بـــه از دســــت رفــتــن  پ
چهره های مطرح در حــوزه سریال سازی تأکید 
می کند: بــا جماعت نویسنده، تهیه کننده و 
کارگردان کار کردن سخت و پیچیده است و کار 
هر کسی هم نیست. باید رئیس سازمان، معاون 
سیما و مدیران شبکه بتوانند این تعامل را به 
وجــود بیاورند و ایــن عوامل را نگه دارنــد؛ البته 
اگر قرار باشد نگه دارند! از این ها کار بخواهند و 
نویسندگان خوب و کارگردانان و تهیه کنندگان 

کاربلد را حفظ کنند. این دقیقاً همان ضعفی 
ــود دارد. بــه تــازگــی  اســـت کــه در تــلــویــزیــون وجـ
تلویزیون برنامه های خوبی ساخته، نمونه آن 
همین برنامه هایی است که برای انتخابات تولید 
شده اما چون به قول شما ریزش مخاطب دارد 

همین برنامه های خوب هم دیده نمی شود.
به گفته ایــن مدیر باسابقه؛ یک مسئله دیگر 
ــا آن روبــــه رو اســـت، مشکلات  کــه تــلــویــزیــون ب
مالی است. پلتفرم ها و رسانه های اجتماعی با 
پول های زیاد، بی حساب و کتاب خرج می کنند 
و چهره های مختلفی را جذب می کنند و آنچنان 
نظارتی هــم روی کــار آن هـــا نیست امــا بودجه 
صداوسیما نسبت به مخارجی که دارد کم است 

و به تازگی بحث افزایش آن مطرح شده است.

تلویزیون بسیاری از فرصت هایش را از دست ◾
داده است

از او می پرسیم بــا توجه بــه سیاست هایی که 
تلویزیون اتخاذ کرده به نظر نمی آید که اساساً 
تمایلی به بازگشت چهره های مطرحی همچون 
رضا عطاران یا چهره های محبوب در حوزه اجرا 
داشته باشد؛ پورمحمدی با رد این ادعا تصریح 
می کند: نه ایــن طــور نیست. اتفاقاً ایــن تمایل 
وجود دارد اما کار کردن با همین آقای عطارانی 
کــه شــمــا نـــام بــردیــد خیلی ســخــت اســـت و هر 
کدام از این ها برای خودشان یک پدیده و پروژه 
هستند. البته این را هم باید گفت که تلویزیون 
فرصت هایش را از دست داده و این مربوط به الان 
هم نیست چندین سال است که فرصت های 
ــادی  بسیار خــوبــی را از دســت داده و زمـــان زی
می برد تا رسانه دوباره در سراشیبی بیفتد، گرچه 
شاید اصــلاً نتواند آن جایگاهی را که پیش تر 
ــاره پیدا کند. طبیعتاً وقتی هر برند  داشته دوب

مطرحی ضربه می خورد زمان می برد تا دوباره به 
جایگاهش بازگردد؛ به هر حال تلویزیون رسانه 

پرقدرتی است و می تواند پرقدرت تر هم باشد.

سوژه ها مهم تر از  چهره ها ◾
وی در واکنش به اینکه آیــا قدم هایی هم برای 
ایجاد این ارتباط برداشته شده، اظهار می کند: 
بله قدم های مثبتی هم برداشته اند و با برخی از 
چهره ها صحبت کردند که به تلویزیون بازگردند 
و این چهره ها شامل نویسندگان، کارگردانان، 
بازیگران و... هستند. اما مشکلاتی هم وجود 

دارند که باید آن ها حل شوند.
پورمحمدی در واکنش به اینکه تلویزیون برای 
رقابت کردن با پلتفرم ها در حوزه تاک شوها چه 
سیاست هایی اتخاذ کرده، آن هم در شرایطی که 
زمانی خودش چهره های معتبری در حوزه اجرا 
داشت، می گوید: تلویزیون در تلاش است علاوه 
بــر بــازگــردانــدن چــهــره هــای قدیمی، چهره های 
جدید جذب کند. در یک دوره ای بی مهری هایی 
شد و شرایط به گونه ای رقم خــورد که همه این 
افراد از تلویزیون فاصله بگیرند، اما همین حالا 
هــم کــارهــایــی در حــال انــجــام اســت کــه آن هـــا را 
برگردانند. نکته دیگر اینکه امیدوارم تلویزیون 
بتواند در بخش گفت وگومحور هم موفق باشد 
اما من باز هم می خواهم تأکید کنم که موضوعات 
مهم تر از چهره ها هستند. یعنی ممکن است 
ما موضوع مهمی را انتخاب کنیم که مجری اش 
خیلی هم شناخته شــده نباشد و اینجا سوژه 
اســت که اهمیت پیدا می کند. تلویزیون باید 
روی موضوعات مهمی که نیاز اساسی جامعه، 
خانواده و جوانان است تمرکز کند، البته مجری 
هم خیلی مهم است اما در وهله بعدی اهمیت 

قرار دارد.

گفت وگو با علی اصغر پورمحمدی درباره وضعیت رسانه ملی 

 گام های مثبت برای
بازگشت چهره ها به سیما

خبرخبر
روزروز

»هفت سر اژدها« سریال رمضانی شبکه ۳ شد◾
سریال »هفت سر اژدها« به کارگردانی ابوالقاسم طالبی 
از ابتدای ماه مبارک رمضان هر شب پس از اذان مغرب و 
افطار از شبکه3 سیما به پخش می رسد. »هفت سر اژدها« 
در گونه پلیسی ساخته شده و یکی از بازیگران آن حمید 
صفت، خواننده رپ است. همچنین حمید گودرزی، مجید 
واشقانی، قطب الدین صادقی و... از بازیگرانی هستند که 

در این سریال به ایفای نقش پرداخته اند. 

»سریع و خشن ۱۰« را از شبکه تهران ببینید◾
فیلم سینمایی »سریع و خشن ۱۰« با گویندگی ۲۵ نفر از 
گویندگان گفتار فیلم در واحد دوبلاژ اداره کل تأمین و رسانه 
بین الملل سیما دوبله شد که قرار است از شبکه تهران 

پخش شود. 
ایــن فیلم آخرین فیلم از مجموعه فیلم های »سریع و 
خشن« است که سراسر حادثه و تعقیب و گریز است و 
عمده جذابیت آن به خاطر همین جلوه های ویژه آن است.  

کنسرت رایگان رضا صادقی برای کودکان کار ◾
رضا صادقی، خواننده موسیقی پاپ کشورمان با همراهی 
برج میلاد تهران کنسرت رایگانی را با حضور کودکان کار و 
خیابانی برگزار می کند. این کنسرت دوشنبه ۱4 اسفند در 
سالن اصلی مرکز همایش های برج میلاد برگزار خواهد شد. 
بر اساس این خبر طبق هماهنگی با مجموعه های مردمی 
فعال در این حوزه، بیش از هزار و ۵۰۰ کودک کار از مناطق 

مختلف شهر تهران به این کنسرت دعوت شده اند.

پیگیر دلیل لغو اختتامیه »کوچه« هستم ◾
اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره لغو اختتامیه 
فستیوال موسیقی »کوچه«، گفت: بنده هنگام لغو اختتامیه 
این فستیوال خارج از کشور بودم، اما دوستانم موضوع را به 
من منتقل کردند. بنای من این است که از حرکات مردمی 
حمایت شود و گفتم مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
بوشهر؛ آقای افروغ که مورد اعتماد اهالی فرهنگ و هنر این 

شهر است بررسی هایی انجام دهد و به ما اعلام کند.

 سال هاست ریزش مخاطبان تلویزیون به 
عنوان اصلی ترین کلیدواژه در تعریف و تحلیل 

ساختار برنامه سازی و سیاست گذاری های صدا 
و سیما مطرح و هر نوع تحلیلی پیرامون روند 

کمی و کیفی این رسانه حول محور مخاطبانشان 

ارزیابی می شود. از دیگر سو نیز رونق پلتفرم های 
مختلف و اقبال مردم به برنامه های متنوع آن ها 
نیز عرصه رقابت را برای تلویزیون تنگ تر کرده 

است. در حالی که تلویزیون همچنان با رکود 
درگیر و طبق نظرسنجی های مختلف با کاهش 

بینندگان خود مواجه است، افزایش 58 درصدی 
بودجه تلویزیون به عنوان راهکاری برای ارتقای 

سطح کیفی برنامه ها در نظر گرفته شده است. 
پیش تر پیمان جبلی، رئیس سازمان صدا سیما در 
پاسخ به اینکه این همه عدد و رقم و بودجه برای 

چه چیزی هزینه می شود و کجا می رود ضمن 
اشاره به ماده ۷۷ برنامه بودجه گفته بود: جدول 
تکالیفی که به عهده سازمان صداوسیما گذاشته 

شده را ملاحظه کنید، آنجا مشخص می شود 
افزایش بودجه برای چه مصارفی است.
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گفت وگو 

      صفحه 6

«آگهى فقدان سند مالكيت»
ــتناد 2 برگ فرم  ــماره ثبت 164945 باس ــه ملى 14002764962 و ش ــهد با شناس ــهردارى مش نظر به اينكه ش
استشهاديه منضم به فرم تعهد جهت دريافت سند مالكيت المثنى نوبت اول به اين اداره مراجعه نموده و مدعى است 
سند مالكيت ششدانگ يك قطعه زمين به شماره پلاك 1393 فرعى از 263 فرعى از 23 اصلى بخش 9 مشهد به 
علت سهل انگارى مفقود گرديده است. با بررسى دفتر املاك، معلوم شد ششدانگ بنام شهردارى مشهد ثبت و سند 
مالكيت تك برگ به شماره چاپى 061271 و دفتر املاك الكترونيك 139920306003013081 صادر و تسليم 

گرديده است. و دفتر املاك بيش از اين حكايتى ندارد......
لذا به استناد ماده 120 اصلاحى قانون ثبت، مراتب يك نوبت آگهى و متذكر ميگردد هر كس نسبت به ملك مورد 
آگهى معامله اى انجام داده يا مدعى وجود سند مالكيت نزد خود ميباشد، بايستى ظرف مدت ده روز از تاريخ انتشار 
ــت اصل سند مالكيت يا سند معامله رسمى به اين اداره تسليم نمايد. بديهى  آگهى اعتراض كتبى خود را به پيوس
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و يا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالكيت يا سند معامله رسمى 

نسبت به صدور سند مالكيت المثنى و تسليم آن به متقاضى اقدام خواهد شد. م.الف 278
آ-4022107

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك ناحيه يك مشهد مقدس
 هادى نيكوفكر

آگهى دعوت از مالكين مجاورين
احتراماً نظر باينكه آقاى سعيد راورى بموجب شيوه نامه صدور اسناد تك برگى، تقاضاى صدور سند مالكيت از اين 
اداره را نموده است و سند مالكيت صادره قبلى به شماره پلاك 989- فرعى از 27- اصلى واقع در بخش 6 مشهد 
اراضى جاغرق بدون طول ابعاد و مساحت مى باشد و مورد تقاضا، حدى از آن به مجاورت شما معرفى شده لذا نماينده 
و نقشه بردار براى روز شنبه مورخ 1402/12/19 جهت تعيين طول و متراژ حسب ماده 68 و 70 آئين نامه قانون در 
محل حاضر چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقى ملك حقى براى خود قائل هستيد و يا اختلافى با مجاور مزبور 
ــت يك هفته برابر مقررات  ــانيد. در غير اين صورت بعد از گذش داريد مى توانيد در روز مقرر در محل حضور بهم رس

سند مالكيت بنام متقاضى پس از سير تشريفات قانونى صادر و تسليم خواهد شد. م.الف 288        
تاريخ انتشار: 1402/12/14

آ-40220108
مدير واحد ثبتى حوزه ثبت ملك طرقبه شانديز- حسن ابوترابى

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــماره 42/1402/13778- 1402/12/3 هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى  برابر رأى اصلاحى ش
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك مشهد ناحيه يك تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضى آقاى وحيد يزدانى فرزند محمود صادره از مشهد نسبت تغيير مساحت پلاك ثبتى 222 فرعى 
از 23 اصلى بخش 9 مشهد از 218/25 مترمربع به 222/15 مترمربع خريدارى از محل مالكيت مالك رسمى آقاى 
غلامحسين كهندل به آدرس خيابان پورسينا بين پورسينا 29 و 31 پلاك 523 محرز گرديده است؛ لذا به منظور 
ــبت به اصلاح سند  ــخاص حقيقى و حقوقى نس اطلاع عموم مراتب در يك نوبت آگهى مى گردد در صورتى كه اش
مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار آگهى به مدت يك ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائى تقديم 
نماييد؛ در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت اصلاح و صادر خواهد شد. 

م.الف 284          فقط يك نوبت 1402/12/14
آ-40220109

رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه يك مشهد- هادى نيكوفكر

رونوشت آگهى حصر وراثت 
نظر به اينكه خانم نصرت  حيدرى  داراى شناسنامه شماره 5749014584 به شرح دادخواست به كلاسه  809  از اين 
شورا درخواست گواهى حصروراثت نموده و چنين توضيح داده كه شادروان زهرا حيدرى  به شناسنامه  5749756777 
ــت به :  در تاريخ  1402/11/4 در اقامتگاه دائمى خود بدرود حيات گفته و ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر اس

1. نصرت حيدرى   فرزند  الفخان كد ملى 5749014584 ت.ت  1329/2/10  نسبت مادر مرحوم
ــت مزبور را باستناد ماده 362 ق امور حسبى يك نوبت آگهى مى نمايد  ــريفات مقدماتى درخواس اينك با انجام تش
ــر آگهى ظرف يك ماه به شورا تقديم دارد  ــد از تاريخ نش تا هركس اعتراضى دارد و يا وصيتنامه از متوفى نزد او باش

والا گواهى صادر خواهد شد .
آ-4022103

عليرضا مهربانى
 قاضى شورا شعبه هفتم شوراى حل اختلاف زبرخان

اگهى انحصار وراثت
نظر به اينكه خانم ميرم  ناروئى فرزند نور محمد   به شماره ملى  3590839678به شرح دادخواست ثبت شده به 
كلاسه  0200133از اين مرجع درخواست گواهى حصر ورثه نموده و چنين توضيح داده كه شادروان نور محمد ناروئى 
ــه بيگ   به شماره شناسنامه  1619به  شماره ملى 3590016191در تاريخ  11/10/1402در شهربزمان   فرزند ش
بدرود حيات گفته و اقامتگاه دائمى وى به نشانى بزمان - محله آبسرد بوده و ورثه حين الفوت وى منحصر است به 
:1متقاضى با مشخصات فوق دختر متوفى 2- پرى ناز شيهكى به شماره ملى 3590828005همسر متوفى   3- جنگى 
ــماره ملى 3590718803پسر متوفى 4- ميردوست ناروئى  به شماره ملى 3591122637پسرمتوفى    ناروئى به ش
ــماره ملى 3590839627. 7- دولت  ــماره ملى 3590839619  6-عبدالواحد ناروئى  به ش 5- نبات ناروئى به ش
ــاء ناروئى به  ــى 3590839643  9-حور نس ــماره مل ــماره ملى 350839535  8-بندو ناروئى به ش ــى به ش ناروئ
ــماره ملى 3590839661  11- پروانه نارويى به شماره ملى  ــماره ملى 3590839651  10-زينب ناروئى به ش ش
6820013027  12-محمد ناروئى به شماره ملى 6820013035  13-على ناروئى به شماره ملى 6820021399  
ــى 6820083807 ــماره مل ــين ناروئى به ش ــى 6820065698  15-امير حس ــماره مل ــه ناروئى به ش 14-فرزان

اينك با انجام تشريفات مقدماتى ،درخواست مزبور يك نوبت اگهى مى گردد تا چنانچه هر شخصى نسبت به موضوع 
اعتراضى داشته و يا وصيت نامه اى از متوفى نزد او باشد از تاريخ نشر اگهى ظرف يك ماه به اين مرجع اعلام دارد 

والا گواهى صادر خواهد شد.
آ-40220102

اكبر گلشن 
رئيس شوراى حل اختلاف شماره يك بزمان

آگهى موضوع ماده 3 قانون تعيين تكليف اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى
برابر آراء هيئت قانون صدرالعشاره تصرفات مالكانه آقاى قاسمعلى بابائى فرزند رستم نسبت به  ششدانگ قطعه زمين 
مزروعى در پلاك 18 اصلى روستاى كردناب بخش 7 زنجان خريدارى از آقاى رستم بابائى به شرح ذيل محرز گرديد 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را 
ــيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع  ــليم و پس از اخذ رس به اين اداره تس
قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالكيت صادر 
ــاحت 12869/05 مترمربع . 2-پلاك 312 فرعى به مساحت 11146/98  ــد.1-پلاك 244 فرعى به مس خواهد ش
مترمربع.3-پلاك 245 فرعى به مساحت 8262/88 مترمربع.4- پلاك 234 فرعى به مساحت 64/ 3791 مترمربع . 
5- پلاك 235 فرعى به مساحت 4201/66 مترمربع.6- پلاك 336 فرعى به مساحت 2020/57 مترمربع .7- پلاك 
ــاحت 3603/54 متر مربع.9-پلاك 343  ــاحت  2051/53 مترمربع.8-پلاك 338 فرعى به مس 339 فرعى به مس

فرعى به مساحت 2061/21 مترمربع . 10-پلاك 342 فرعى به مساحت 4850/1 مترمربع.11-پلاك 347 فرعى 
به مساحت 1628/42 مترمربع.12- پلاك 227 فرعى به مساحت 99/ 29621 مترمربع . 13- پلاك 348 فرعى به 

مساحت 11940/12 مترمربع.14- پلاك 340 فرعى به مساحت 36411/87 مترمربع
آ-40220097

تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/12/14
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/01/14

رئيس ثبت اسناد منطقه يك زنجان 
 عليرضا حسن زاده

هيات موضوع قانون ماده 3 قانون تعيين تكليف اراضى و ساختمان هاى فاقد سند مالكيت 
برابر راى هيات قانون صدرالعشاره تصرفات مالكانه آقاى على محمدى فرزند محمد يونس نسبت به ششدانگ يك 
ــتاى ديزج بالا   ــاحت 12340/84 مترمربع پلاك 1160 فرعى از 10 اصلى واقع در روس قطعه زمين مزروعى به مس
بخش 7 خريدارى از آقاى محمديونسى محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند.بديهى است در صورت عدم وصول اعتراض 

در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
2- پلاك 1747 فرعى به مساحت 3861/98 مترمربع 

آ-40220098
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/01/14

رئيس ثبت اسناد منطقه يك زنجان 
 عليرضا حسن زاده 

آگهى موضوع ماده 3 قانون تعيين تكليف اراضى و ساختمان هاى فاقد سند مالكيت
برابر آراء هيات قانون صدرالعشاره تصرفات مالكانه آقاى رضا سليمانى فرزند افضل نسبت به ششدانگ 4 قطعه زمين 
مزروعى بالسويه در پلاك 19 اصلى روستاى خرمدرق  بخش 7 زنجان خريدارى از آقاى به شرح ذيل محرز گرديد.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم 

نمايند.بديهى است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
1.پلاك 624 فرعى به مساحت 2020/55 مترمربع  خريدارى از آقاى رضا قمى

2.پلاك 621 فرعى به مساحت 9993/94 مترمربع  خريدارى از آقاى افضل سليمانى
3.پلاك 626 فرعى به مساحت 2601/48 مترمربع  خريدارى از آقاى فتح اله سليمانى 

4.پلاك 625 فرعى به مساحت 3838/67 مترمربع  خريدارى از آقاى افضل سليمانى
5.پلاك 622 فرعى به مساحت 3509/47 مترمربع  خريدارى از آقاى فتح اله سليمانى
6.پلاك 623 فرعى به مساحت 5375/12 مترمربع  خريدارى از آقاى افضل سليمانى

آ-40220099
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/01/14

رئيس ثبت اسناد منطقه يك زنجان 
 عليرضا حسن زاده

آگهى موضوع ماده 3 قانون تعيين تكليف اراضى و ساختمان هاى فاقد سند مالكيت
برابر آراء هيات قانون صدرالعشاره تصرفات مالكانه آقاى يقين على بابائى فرزند سلطانعلى نسبت به ششدانگ 8 قطعه 
ــتاى كردناب  بخش 7 زنجان خريدارى از آقاى به شرح ذيل محرز  ــويه در پلاك 27 اصلى روس زمين مزروعى بالس
گرديد.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى 
تقديم نمايند.بديهى است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

1.پلاك 392 فرعى به مساحت 626/01 مترمربع  خريدارى از سلطانعلى بابايى
2.پلاك 396 فرعى به مساحت 23/47 مترمربع خريدارى از ولى اله دوستى

3.پلاك 397 فرعى به مساحت 6048/18 مترمربع خريدارى از ولى اله دوستى
4.پلاك 398 فرعى به مساحت 9393/25 مترمربع خريدارى از على خان بابايى
5.پلاك 391 فرعى به مساحت 1887/71 مترمربع خريدارى از سلطانعلى بابايى
6.پلاك 387 فرعى به مساحت 9725/63 مترمربع خريدارى از سلطانعلى بابايى
7.پلاك 388 فرعى به مساحت 21602/69 مترمربع خريدارى از ولى اله دوستى
8.پلاك 389 فرعى به مساحت 15209/4 مترمربع خريدارى از سلطانعلى بابايى

آ-40220100
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/14                                                تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/01/14

رئيس ثبت اسناد منطقه يك زنجان – عليرضا حسن زاده

آگهى موضوع ماده 3 قانون تعيين تكليف اراضى و ساختمان هاى فاقد سند مالكيت 
برابر آراء هيات قانون صدرالعشاره تصرفات مالكانه آقاى حميد حاتمى فرزند امامعلى نسبت به ششدانگ 4/5 دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعيان5 قطعه زمين مزروعى بالسويه در پلاك 28 اصلى روستاى نيماور  
بخش 7 زنجان خريدارى از آقاى ............ به شرح ذيل محرز گرديد.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند 
ــليم و پس از اخذ رسيد ظرف  ــار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس مى توانند از تاريخ انتش
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند.بديهى است در صورت عدم 

وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
1.پلاك 1259 فرعى به مساحت 9080/66 مترمربع خريدارى از آقاى ابراهيم حاتمى

2.پلاك 936 فرعى به مساحت 13095/96 مترمربع خريدارى از آقاى محمدعلى قربانى
3.پلاك 1261 فرعى به مساحت 232/07 مترمربع خريدارى از آقاى صادق سليمى
4.پلاك 1262 فرعى به مساحت 857/46 مترمربع خريدارى از آقاى صادق سليمى

5.پلاك 1260 فرعى به مساحت 2161/39 مترمربع خريدارى از آقاى صادق سليمى
آ-40220101

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/12/12                                                 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/27
رئيس ثبت اسناد منطقه يك زنجان – عليرضا حسن زاده 

آگهى
ــود جهت اجراى راى طلاق به شماره  ــيله از آقاى محمدنورى فرزندبازمحمد(مجهول المكان)دعوت مى ش بدينوس
ــدارى  ــده 140291920001901784-اص ــماره پرون ــه ش دادنامه14029130011107133مورخ1402,7,29ب
ــواده ) به دفترطلاق  ــوا(باتوجه به تبصره ماده34قانون حمايت ازخان ــتان پيش ــعبه اول دادگاه عمومى شهرس ازش

شماره 4پيشوامراجعه نمايد.   آ-40220106
 سردفترطلاق 4پيشوا-مجيدمحمدحسينى

برگ ســـبز ســـواری ســـمند ایکـــس ۷ به شـــماره 
پـــلاک ایـــران ۲۶ - ۹۴۵ ص ۳۱ و شـــماره موتـــور 
۱۲۴۸۳۱۲۹۸۴۵ و شـــماره شاســـ� ۸۳۲۴۲۲۵۹ 

مت�لق به احمد حشمت� مفقود و اعتبار ندارد.

ح
/۴
۰۲
۲۰
۰۸
۴

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

بـــرگ ســـبز خودروی ســـواری پیکان  مـــدل ۱۳۸۲ 
رنگ ســـفید شـــماره انتظام� ۸۴۶ ج ۶۱ ایران ۱۲ 
شـــماره موتور ۱۱۲۸۲۰۲۵۴۵۶  و شـــماره شاســـ� 
۰۰۸۲۴۹۷۰۲۵ مت�لق به آقای رحمت الله رضائ� 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ح
/۴
۰۲
۲۰
۱۳
۲

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

بـــرگ ســـبز خـــودروی ســـواری-هاچ بک پـــژو تیپ 
بـــه   ۱۳۹۴ ســـال  ســـفید-روغن�  رنـــگ   ۲۰۶TU۳
شـــماره شـــهربان� ۸۳ و ۲۴۴ ایـــران ۳۶ و شـــماره 
موتـــور  شـــماره  و   NAAP۰۳EE۰FJ۲۱۴۱۱۵ بدنـــه 
۱۶۵A۰۰۲۳۰۱۷به مالکیت مژگان کمال� خراســـان� 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط م� گردد.

۴۰
۲۲
۰۱
۱۹

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ ســـبز خودروی سواری پژو تیپ ۴۰۵ج� ال 
ایکس ۱۸۰۰ آی رنگ نقره ای-متالیک سال ۱۳۸۶ 
به شماره شهربان� ۱۷ م ۴۶۸ ایران ۱۲ و شماره 
شاس� ۴۰۳۹۷۳۹۸و شماره موتور ۱۲۴۸۶۱۹۰۴۱۴ 
بـــه مالکیت رمضان بیان گرد مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط م� گردد.

۴۰
۲۲
۰۱
۲۷

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

۴۰
۲۲
۰۱
۱۱

بـــرگ ســـبز خـــودروی ســـواری ســـایپا هـــاچ بـــک 
 ۳۶ ایـــران   ۲۴۹ ی   ۹۴ پـــلاک  ش  ب   ۱۱۱SE
شاســـ�  ش  و   M۱۳۵۷۷۰۰۱۲ موتـــور  ش  و 
NAS۴۳۱۱۰۰G۵۷۰۰۱۶۸ بنام عل� علم� بشیرآبادی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط م� باشد. دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

۴۰
۲۲
۰۰
۸۱

برگ ســـبز خودرو کامیونت ون زامیاد به رنگ آبی 
M۲۴۹۶۱۹۰۹M روغن� مدل ۱۴۰۲به شماره موتور

به شـــماره شاســـ� NAZPL۱۴۰TP۰۷۴۲۳۲۸ به 
شـــماره پـــلاک ۳۶۷ م ۸۵ - ایـــران ۹۵ به مالکیت  
عبدالشکور رســـول� زاده مفقود گردیده واز درجه 

اعتبار ساقط م� باشد /ایرانشهر/ دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

ســـند کمپان� خودروی ســـواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۹ 
رنگ سفید روغن� شماره موتور ۱۳۱۸۹۰۰۰۰۹۷ شماره 
شاس� NAAP31EG7J236244 پلاک انتظام� ۳۶-

۱۹۳ی۳۴ بـــه مالکیـــت داوود صیـــدی رحمت آبادی 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

ح
/۴
۰۲
۲۰
۱۲
۴

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

  ۲۰۷iTU۵ برگ سبز سواری پژو ۲۰۷ هاچ بک پانوراما
مـــدل ۱۴۰۲ رنگ ســـفید و شـــماره پلاک ایـــران ۳۲-

۵۲۳ ق۵۹ به شماره موتور 172B0140759 و شماره 
شاس� NAAR03HFFPDA68467 بنام زهره باقری 

و ش ش ۹ مفقود و اعتبار ندارد.

ح
/۴
۰۲
۲۰
۰۹
۵

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ ســـبز ســـواری پرایـــد ۱۳۲ -نقـــره ای متالیک 
مدل ۱۳۸۹ به شـــماره موتور ۳۳۵۰۱۹۷ و شماره 
شاســـ� S۱۴۲۲۲۸۹۱۴۴۲۲۲ و شماره پلاک ایران 
۱۲- ۹۵۸ ن ۲۹ بنـــام هـــادی سروشـــه مفقـــود و 

اعتبار ندارد.

ح
/۴
۰۲
۲۰
۰۹
۶

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

برگ ســـبز خودرو ســـواری پراید مـــدل ۱۳۸۳ به رنگ 
سفید روغن� شماره موتور ۰۰۹۸۸۰۰۸ شماره شاس� 
S۱۴۱۲۲۸۳۳۶۸۳۶۷ شماره انتظام� ۳۶-۴۲۷ی۳۹ 
بـــه مالکیت رامیـــن برازنده کلوت� مفقـــود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

ح
/۴
۰۲
۲۰
۰۸
۸

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

۴۰
۲۲
۰۰
۷۸

برگ ســـبز خودرو ســـواری پراید صبا  مدل ۱۳۸۰ 
بـــه شـــماره موتور ۰۰۲۴۲۲۲۴ و شـــماره شاســـ� 
s۱۴۱۲۲۸۰۷۱۲۵۵۱ بـــه شـــماره پـــلاک  ۷۲۴ ج ۵۳ 
ایران ۳۶ بنام ســـید غلامرضا موسوی جهان آبادی  

مفقود گردیده و فاقد اعتبار  است دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ

بـــرگ ســـبز و کارت وانـــت نیســـان تیـــپ ۲۴ به رنگ 
آبـــی آســـمان�- روغن� مـــدل ۱۳۷۱ به شـــماره موتور 
۴۲۴۶۷۹ و شـــماره شاس� ۰۷۰۹۳۴ به شماره پلاک 
ایران ۵۴-۴۵۲د۵۳ به مالکیت غلامرضا غیب الله� 
رئیس آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســـاقط 

م� باشد.

ح
/۴
۰۲
۲۰
۰۹
۰

دی
﹢﹆

﹀﹞
 ﹩

﹎
آ


